



استان فارس لارستان

با اعتبار ۲۳ میلیارد ریال؛
ساختمان جدید اورژانس بیمارستان
امام رضاع(ع) لارستان افتتاح شد



با اعتبار ۲۳ میلیارد ریال، ساختمان جدید اورژانس و بخش اتفاقات بیمارستان امام رضاع(ع) لارستان افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان در این مراسم جلیل حسنی فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن تقدیر از کسانی که در راه خدمت به جامعه متحمل زحمات فراوانی می‌شوند و در راستای ارتقای نظام سلامت مردم که از الزامات اساسی جامعه است توجه ویژه دارند اظهار داشت: اگر بدن در سلامت نباشد، قطعاً عقل هم سالم نمی‌شود و تحرک، پویایی و انگیزه هم در انسان‌ها وجود نخواهد داشت و افراد در زندگی شخصی خودشان زمین گیر می‌شوند و نه تنها خدمتی به جامعه نمی‌کنند؛ بلکه اگر از سلامت برخوردار نباشند از مسائل شخصی و خانوادگی و مسائل روزمره خودشان هم عاجز خواهند بود. معاون استاندار فارس تصریح کرد: همچنین تحت پوشش بیمه قرار گرفتن زیاد مردم و اقدامات و فعالیت‌های ارزنده‌ای که در درمانگاه‌ها و بیمارستان‌ها انجام شده است از دیگر اقدامات خوب دولت است که این موضوعات هم به توانمندی نظام کمک می‌کند و هم رضایت‌مندی مردم و در کل رضایت‌مندی ملت، استحکام و پایداری و عزت نظام جمهوری اسلامی را در پی دارد. ساختمان جدید اورژانس و بخش اتفاقات بیمارستان امام رضاع(ع) لارستان، ۶۵۰ متر زیربنا دارد که با هزینه‌ای بالغ بر ۲۳ میلیارد ریال از محل اعتبارات دولتی احداث و تجهیز شده است. این مرکز شامل بخش‌های مختلف از جمله اتاق پزشک، بستری مرضی، تزریقات و بانسمان، تریاز، دندانپزشکی، ایستگاه پرستاری، پذیرش، ایزوله، CPR، اتاق احیا و شامل ۲۵ تخت بیمار با تمامی امکانات درمانی و اورژانسی است.

جهرم

امسال ۹۰ حلقه چاه آب غیرمجاز
در جهرم پر شده است

رئیس اداری منابع آب شهرستان جهرم گفت: امسال بالغ بر ۹۰ چاه آب غیرمجاز در این شهرستان با مصوبه شورای تأمین مصلوب‌المنفعه حبیب‌الله منتظری در گفت‌وگو با ایسنا منطقه فارس، با اشاره به اینکه ۵۰ حلقه از کل چاه‌های مصلوب‌المنفعه شده، طی هفته‌های اخیر، پر شده است، گفت: این اقدام با مصوبه شورای تأمین و حمایت فرمانداری ویژه جهرم انجام شده است. وی گفت: در این مسیر همکاری و حمایت دادستان و مساعدت و همکاری فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان تأثیرگذار بوده است. منتظری درباره فروش آب نیز خاطر نشان کرد: فروش آب چاه‌های کشاورزی غیرقانونی و غیرمجاز است و دو حلقه چاه فروش آب در شهرستان شناسایی شده و به بهره‌بردار اخطار داده‌ام. وی با اشاره به برخورد با تانکرهای غیرمجاز حامل آب ابراز داشت: دو تانکر فروش آب توقیف شده است و هر تانکر فروش آب در سطح شهر دیده‌شود توقیف خواهد شد.

برگزاری جشن داستان کارگاه باران جهرم



جشن داستان کارگاه باران جهرم باشکوه برگزار شد. به گزارش خبرنگار مهر، مراسم پایانی کارگاه داستان باران در سال ۹۶ با حضور ساحل رحیمی‌پور، نویسنده «کتاب بیدار شدن به وقت وین» در محل این کارگاه برگزار شد. در این مراسم که با استقبال گسترده و بی‌نظیر علاقه‌مندان انجام شد، ساحل رحیمی‌پور ۲ داستان خود به نام‌های «گورخر آستینگام» و «ماه‌های کوکی» را برای علاقه‌مندان خواند. اجرای موسیقی زنده به‌وسیله مهرداد صدیقی و اهدای لوح تقدیر گروه اجرایی ششمین دوسالانه نازنج به‌وسیله محسن نعمت‌اللهی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم و عبدالرضا کوهمال، شاعر مطرح جهرمی از دیگر برنامه‌های این مراسم باشکوه بود. کارگاه داستان باران جهرم ۱۳۷ جلسه خود را پشت سر گذاشت و این اتفاق با همکاری انجمن اهل قلم و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی جهرم میسر شده بود.

استهبان

با حضور معاونان عمران روستایی و بازسازی
بنیادمسکن فارس صورت گرفت؛
بررسی عملکرد بودجه بنیادمسکن
استهبان



نشست بررسی عملکرد بودجه بنیادمسکن استهبان با حضور نصیری و هاشمی معاونان عمران روستایی و بازسازی بنیادمسکن فارس در شهرستان استهبان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس، نصیری در این نشست با برشمردن قابلیت‌های توسعه و محرومیت‌زدایی بیان داشت: مقوام‌سازی و بهسازی مناطق فرسوده از رسالت‌های بنیادمسکن است که با ارائه تسهیلات بانکی دنبال می‌شود و گامی در جهت محرومیت‌زدایی به‌شمار می‌آید. نصیری همچنین با اشاره به فعالیت‌های بنیادمسکن برای صدور اسناد مالکیت شهری و روستایی گفت: مقوام‌سازی‌ها و بازسازی‌ها و همچنین روند صدور اسناد مالکیت همه در راستای اقتصاد مقاومتی و با تأکید بر اقتصاد مقاومتی در بنیادمسکن دنبال می‌شود. صدور اسناد مالکیت در روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت از جمله مواردی است که وابستگی شدید به مشارکت مردم دارد، با این رویکرد بنیادمسکن وارد مقوله اقتصاد مقاومتی شده است و آن را دنبال می‌کند. معاون بازسازی و مسکن روستایی بنیادمسکن استان فارس، افزود: مردم در ارائه اسناد مالکیت شهری و روستایی محور فعالیت‌ها هستند و باید با جلب مشارکت آحاد مردم امسال برای شمار بیشتری از املاک شهری و روستایی اسناد مالکیت صادر شود. نصیری توجه بنیادمسکن به تأمین سرپناه برای خانواده‌های دارای دو عضو معلول در استان فارس را از دیگر رویکردهای بنیاد دانست و گفت: طرح احداث سرپناه و مسکن برای خانواده‌های دارای دو معلول با همکاری بهزیستی استان فارس و در قالب تفاهنامه‌ای با دستگاه‌های مسئول عملیاتی شده است.

معاون بنیادمسکن استان فارس بایان اینکه بر اساس این تفاهنامه برای ۷۲۵ خانواده زمین و تسهیلات و برای ۲۰۴ خانواده تسهیلات احداث مسکن تأمین می‌شود افزود: در این تفاهنامه مقرر شده در نقاط شهری از ۱۵۰ میلیون ریال کمک بلاعوض بنیاد مستضعفان، ۱۰۰ میلیون ریال کمک بلاعوض بهزیستی استفاده شود و با تأمین زمین مناسب از سوی سازمان زمین و مسکن و با مشارکت بنیادمسکن انقلاب اسلامی و خیران این واحدهای مسکونی احداث شود. مدیر بنیادمسکن شهرستان استهبان نیز در این نشست با ارائه گزارشی از فعالیت‌های عمران و توسعه در این شهرستان اظهار داشت: توسعه روستایی، صدور اسناد مالکیت، واگذاری اراضی به متقاضیان و مقوام‌سازی و بهسازی روستایی از جمله فعالیت‌های جهادی است که بنیادمسکن امسال و سال‌های گذشته در این شهرستان دنبال کرده و در این زمینه گام‌های اساسی برای دستیابی به توسعه با تأکید بر مشارکت مردم برداشته شده است.

برگزاری رویداد بزرگ ایده‌ها با همکاری دانشگاه پیام‌نور مرکز استهبان



اولین رویداد بزرگ ایده‌ها با موضوع ایده‌های آزاد در استهبان برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه پیام‌نور مرکز استهبان، با همکاری این دانشگاه و مشارکت سایر دستگاه‌ها اولین رویداد بزرگ ایده‌ها با موضوع ایده‌های آزاد در استهبان برگزار شد. در این رویداد که با حضور قریبی عضو انجمن کارآفرینی استان فارس، دانشجویان، مسئولان ادارات شهرستان و سایر شرکت‌کنندگان و با محوریت دانشگاه پیام‌نور مرکز استهبان برگزار شد. حقیری معاون فرماندار در خصوص تداوم برنامه‌های ایده‌ها و استارت‌آپ سخنانی مطرح نمود و بر حمایت‌های دولت در این خصوص تأکید کرد. در ادامه برنامه ۴۵ تیم شرکت‌کننده به ارائه و معرفی ایده‌های خود در مدت ۹۰ ثانیه پرداختند و هیئت‌داوران متشکل از رئیس و تعدادی از اساتید دانشگاه پیام‌نور سوالاتی در زمینه ایده‌های مطرح شده و نحوه درصدها و موفقیت و به ثمر رسیدن آن از ارائه‌دهندگان مطرح کردند. در پایان این برنامه یک روزه سه ایده برگزیده ضمن دریافت هدیه، جهت فعالیت‌های بیشتر و تجاری‌سازی ایده‌ها به مرکز رشد و کارآفرینی شهرستان معرفی شدند.

نیریز

در نشست مدیران بنیادمسکن و ثبت‌اسناد و املاک
نیریز عنوان شد؛
قانونمند شدن معاملات و کاهش
مهاجرت‌ها با اعطای اسناد مالکیت



مدیر بنیادمسکن شهرستان نیریز گفت: اعطای اسناد مالکیت راهکاری برای قانونمند شدن معاملات و کاهش مهاجرت‌ها است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی بنیادمسکن استان فارس نشست کارشناسی مدیران بنیادمسکن و ثبت‌اسناد و املاک نیریز برگزار شد. مبین در این نشست با تأکید بر لزوم تعامل بین دستگاهی افزود: اعطای سند مالکیت به متقاضیان می‌تواند به توسعه همه‌جانبه شهرستان کمک کند. مدیر بنیادمسکن شهرستان نیریز گفت: تهیه نقشه و تشکیل پرونده در این زمینه با بنیادمسکن انقلاب اسلامی و صدور سند با اداره ثبت‌اسناد و املاک است، در شرایطی که تأمین درآمدهای مردمی دستخوش اثرات خشک‌سالی و کاهش است و خشک‌سالی بی‌سابقه وجود دارد، اداره اوقاف در این زمینه تخفیفات لازم را در نظر بگیرد تا مردم جهت گرفتن سند استقبالی بیشتری نمایند. مبین اضافه کرد: ارائه اسناد مالکیت به متقاضیان در روستاها ضمن ایجاد انگیزه برای ماندگاری روستائیان زمینه رونق معاملات و کاهش مهاجرت‌ها را فراهم می‌کند. وی اضافه کرد: شهرستان نیریز از جمله شهرستان‌های استان فارس است که نقشی بی‌بدیل در توسعه استانی دارد، وجود روستاهای مولد و کارآفرین در این شهرستان زمینه را برای تأمین معیشت فراهم کرده است و باید از ظرفیت‌های قانونی از جمله روان‌سازی اعطای اسناد مالکیت برای ایجاد انگیزه بیشتر در روستائیان برای ماندگاری در روستاها بهره جست.

استان خوزستان

در جلسه شورای ترافیک شادگان مصوب شد؛
ممنوعیت هر گونه حفاری تا پایان
تعطیلات نوروزی



خبرنگار و عکاس / ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان و به منظور تمهیدات لازم جهت سفرهای نوروزی، هر گونه حفاری از ۲۵ اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی ممنوع اعلام شد. نعمت‌الله آلبوغیشی در جلسه شورای ترافیک شهرستان که با حضور اعضا در سالن جلسات فرمانداری برگزار شد از ممنوعیت حفاری تا پایان تعطیلات نوروزی خبر داد و گفت: بر اساس مصوبه شورای ترافیک شهرستان و به منظور تمهیدات لازم جهت سفرهای نوروزی، هر گونه حفاری از بیست و پنجم اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی ممنوع اعلام شد. معاون فرماندار شادگان با اشاره به لزوم اجرای مفاد دستورالعمل‌های مدیریت بحران استان و شورای ترافیک خوزستان در راستای تمهیدات سفرهای نوروزی، تسریع در ساماندهی، نظافت و پاکیزگی معابر و خیابان‌ها در سطح شهرها و روستاهای تابعه توسط شهرداران و دهیاران را خواستار شد. وی ساماندهی و نصب علائم راهنمایی و رانندگی هشدار دهنده و اجباری در محل‌های مورد نیاز حوزه‌های درون‌شهری و برون‌شهری براساس گزارش پلیس‌راه و راهنمایی و رانندگی توسط شهرداران و اداره راهداری و حمل‌ونقل را مورد تأکید قرار داد. آلبوغیشی خاطر نشان ساخت: کلیه اعضای شورای ترافیک شهرستان برای تسهیل در برقراری تردد روان و آسان در مسیرهای شهرستان به‌ویژه شهرداران، دهیاران، راهداری و حمل‌ونقل، پلیس‌راه و راهنمایی و رانندگی برحسب وظایف محول شده به‌صورت مضاعف عمل نمایند. معاون فرماندار شادگان در ادامه نقش رسانه‌ها و فعالان فضای مجازی در فرهنگ‌سازی و تغییر نگرش دیدگاه مردم به مسائل محیط‌زیست به‌منظور همکاری در برقراری محل زندگی مناسب و مطلوب را بسیار ارزنده و مهم توصیف کرد و همکاری بیش‌ازپیش آنان را خواستار شد.

استان بوشهر

۳۳ بیمارستان و مرکز درمانی توسط
تأمین اجتماعی احداث شد

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی کشور گفت: این سازمان در دولت تدبیر و امید در ریل اصلی مأموریت خود قرار گرفت طوری که احداث هشت بیمارستان، ۱۲ مرکز سرپایی جدید و ۱۳ مرکز جایگزین انجام شده است. به گزارش ایرنا، مهدی درخشان در آئین تودیع و معارفه مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر افزود: در زمان حاضر پنج واحد بیمارستانی، ۲۷ مرکز خدمات سرپایی و هفت مورد توسعه در استان‌های کشور در حوزه درمان تأمین اجتماعی در دست انجام است.

وی یادآور شد: ۹ بیمارستان، ۲۷ مرکز خدمات سرپایی و ۲۶ مرکز توسعه با خدمات کلیدی در نوسازی و توسعه سازمان تأمین اجتماعی کشور در دست طراحی است. درخشان بیان کرد: باوجود اقدام‌های انجام شده در حوزه درمان تأمین اجتماعی ولی باز هم این میزان کافی نیست و برای تقویت بنیه درمانی برای بیمه‌گذاران باید تلاش بیشتری صورت گیرد. وی گفت: با تمهیدات اندیشیده شده در سال آینده محور برنامه‌های این سازمان در حوزه درمانی بر ارتقای اثربخشی و کیفیت در ارائه خدمت گذاشته شده است. این مقام مسئول اظهار داشت: هدف معاونت درمان تأمین اجتماعی تنها افزایش کمی نیست و تلاش شده سطح کیفی خدمات را با حفظ احترام و تکریم بیمه‌شدگان ارتقا داد. درخشان گفت: تلاش می‌شود سیستم‌های اس‌ا‌اس باوجود برخی مشکلات به دلیل گستردگی کار اجرا شود. وی تأکید کرد: تلاش می‌شود بیمارستان‌های جدید تأمین اجتماعی به سیستم‌های مجهز باشند تا هم رفت‌وآمد مردم و هزینه‌ها کمتر شود. درخشان گفت: ۴۶ هزار مرکز طرف قرارداد درمان غیرمستقیم تأمین اجتماعی در سطح کشور وجود دارد. مدیرکل تأمین اجتماعی استان بوشهر نیز گفت: گستره تأمین اجتماعی استان به دلیل وجود بازرگانی خارجی، شیلات، نخیلات و انرژی باعث شده ۸۰ درصد جمعیت آن زیرپوشش این نهاد قرار دارد. خسروانی افزود: امسال ۸۰۰ میلیارد تومان در بخش بیمه‌ای و درمانی در استان بوشهر هزینه شده است. وی اضافه کرد: همچنین در راستای ترویج امید و شادابی در بین جامعه هدف ۴۰ میلیارد ریال پاداش ازدواج پرداخت شده است. در این آیین پلدا دارایی به‌عنوان مدیر درمان تأمین اجتماعی استان بوشهر معرفی و از خدمات ابراهیم‌پور حکیمی تقدیر شد.

استان هرمزگان

مدیرعامل آتش‌نشانی شهرداری بندرعباس؛
بندرعباس نخستین شهر دارای شبکه
اعلام حریق شهری در کشور است

مدیرعامل آتش‌نشانی شهرداری بندرعباس گفت: به‌منظور کشف سریع و به‌موقع حریق و افزایش ایمنی، سامانه‌ی شبکه اعلام حریق شهری، در این سازمان نصب و راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی آتش‌نشانی بندرعباس، آتش‌پاد دوم فرجام دانش در همایش شبکه اعلام حریق شهری، با اعلام این خبر، افزود: اجرای سیستم اعلام حریق در شهر بندرعباس، پیرو دستورالعمل ایمنی شهر بوده که اجرای این سیستم ما را به سمت شهری هوشمند نزدیک خواهد کرد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس بایان اینکه یکی از بهترین راه‌کارها درزمینه کنترل حریق، اقدامات پیشگیرانه است، گفت: به‌منظور بهینه‌سازی و کاهش خطرات بر اساس استانداردهای جهانی و کشف سریع و به‌موقع حریق و افزایش ایمنی، سامانه‌ی شبکه اعلام حریق شهری در این سازمان نصب و راه‌اندازی شد. وی بایان اینکه در حوادث ۱۰ سال اخیر با رشد ۴۵ درصدی جمعیت، حوادث ۶۸ درصد افزایش یافته است و نشان‌دهنده روند روبه رشد حوادث در شهر بندرعباس است، ادامه داد: در ۹۰ درصد حریق‌ها علت گسترش آتش‌سوزی‌ها نبود سیستم اعلام حریق در محل حادثه بوده است.

آتش‌پاد دوم دانش با اشاره به حوادث سال‌های اخیر شامل آتش‌سوزی مجتمع تجاری ستاره جنوب، هتل هرمز و برج مسکونی تهران، افزود: اگر این مکان‌ها به سیستم اعلام حریق شهری متصل بودند خیلی از این حوادث اتفاق نمی‌افتاد و جلوی خسارات زیادی گرفته می‌شد. رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس با تصریح اینکه در بسیاری از حوادث، یا سیستم اعلام حریق وجود نداشته و یا فعال نیست که در صورت وجود این سیستم، خیلی از حوادث کاهش پیدا می‌کند، ادامه داد: ۹۰ درصد ساختمان‌هایی که سیستم اعلام حریق نداشته و یا فعال نبوده، درگیر حوادث شده‌اند. این مقام مسئول بایان اینکه به دنبال شبکه‌ای کردن سیستم اعلام حریق در شهر بندرعباس هستیم، اظهار کرد: با توجه به دستورالعمل ایمنی شهر بندرعباس نیازمند اجرای سریع سیستم اعلام حریق در شهر بندرعباس است. وی افزود: در صورت وجود این سیستم در شهر بندرعباس راه‌اندازی شود به‌عنوان اولین شهر پیشرو در کشور در راستای اجرای این سیستم خواهیم بود. آتش‌پاد دوم دانش اظهار کرد: باوجود شرکت‌های تخصصی تجهیزات آتش‌نشانی، به‌منظور ایمنی بیشتر، شهروندان می‌توانند با خرید یک ماژول الکترونیکی به شبکه اعلام حریق شهری اتصال یابند.

استان کهگیلویه و بویر احمد

رفع تصرف ۵/۲۶ هکتار از اراضی ملی
در گچساران

مدیرکل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد از رفع تصرف ۵/۲۶ هکتار از اراضی ملی در شهرستان گچساران از ابتدای سال ۹۶ تا بهمن‌ماه خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کهگیلویه و بویراحمد، محمدعلی علیمردانی از رفع تصرف ۵/۲۶ هکتار از اراضی ملی در شهرستان گچساران از ابتدای سال ۹۶ تا بهمن‌ماه توسط راه و شهرسازی اشاره کرد. وی افزود: در راستای منویات مقام معظم رهبری برای مبارزه با پدیده شوم زمین‌خواری و به‌منظور صیانت، حفاظت از اراضی ملی و حفظ حقوق بیت‌المال با همکاری یگان حفاظت این اداره کل و نیز مقام قضایی ۵/۲۶ هکتار از اراضی ملی اداره کل راه و شهرسازی استان از ابتدا سال ۹۶ تا بهمن‌ماه که در شهرستان گچساران توسط افراد سودجو به‌صورت غیرمجاز نسبت به تصرف اراضی ملی اقدام نموده بودند رفع تصرف و اعاده وضع به حال سابق شد.